Regelingen en beleidsdoelen

Actief burgerschap
Mantelzorgers
Vrijwilligerswerk

Fysiek en mentaal fit

Domeinoverstijgende samenwerking

eerste lijn -sociaal domein
GGZ-(jeugd)preventie
Middelenpreventie
Sport, bewegen en
gezondheidsvaardigheden

Meedoen
Algemene ondersteuning
Financiéle zelfredzaamheid
Inburgering
Laaggeletterdheid
Participatie

Mogelijk maken
Sociale kaart

Ontmoeten en ontwikkelen
Persoonlijke groei
Brede school
Cultuureducatie
Ontmoetingsplekken voor senioren
Wijkactiviteiten

Samen redzaam
Algemene ondersteuning
Inclusie
Maatjes
Ouderenondersteuning
Samenlevingsopbouw

Sterke pedagogische basis
Jeugdgezondheidszorg
Op school
Opvoedondersteuning
Relatieproblematiek

Eindtotaal
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Budget 2024

489.538,70
191.689,30
297.849,40

2.136.234,81

488.592,03

791.793,17
11.841,32
844.008,29

1.334.899,58
421.179,96
147.796,00
441.601,00
165.810,73
158.511,89
28.277,35
28.277,35
985.403,92
87.541,05
157.341,82
220.826,74
374.228,51
145.465,81
2.272.777,82
1.602.992,43
31.569,26
173.410,55
104.696,00
360.109,58
1.254.748,32
233.569,39
576.856,62
385.615,70
58.706,61
8.501.880,49

Percentage t.b.v.
subplafonds

39,2%
60,8%

22,9%

37,1%
0,6%
39,5%

31,6%
11,1%
33,1%
12,4%
11,9%

100,0%

8,9%
16,0%
22,4%
38,0%
14,8%

70,5%
1,4%
7,6%
4,6%

15,8%

18,6%
46,0%
30,7%
4,7%



